
Górki: przygnieciony przez ciągnik

Dodano: 07.07.2023

37 latek zginął przygnieciony maszyną.

 

Do wypadku doszło 4 lipca 2023 roku około godziny 16:00 w miejscowości Górki (gmina
Brzozów, województwo podkarpackie). Maszyna przewróciła się na 37 letniego operatora,
który wykonywał prace przy zrywce drewna w bardzo trudnym terenie. 

 

Mimo akcji ratowniczej nie udało się uratować poszkodowanego, który zmarł na miejscu.

 

W  dziale  "Wypadki"  portalu  firmylesne.pl  znajdziecie  informacje  o  wielu  podobnych
zdarzeniach.

 

W 2018 roku przypadki przygniecenia ciągnikiem zdarzały się w marcu pod Wojcieszowem,
w lipcu w Ruszkowicach obok Niemczy, we wrześniu w Smęcinie koło Tychowej, a także w
Kaczórkach, a w listopadzie w Faliszowicach.

 

W 2019 roku ciągnik przygniótł operatora w marcu w miejscowości Bukowa, a także w
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Izdebkach, w lipcu w okolicach Iwli  i  Chyrowej (gmina Dukla),  oraz w listopadzie koło
Haczowa i w okolicach Sułkowic.

 

W roku 2020 wypadki z udziałem ciągnika wydarzyły się w kwietniu w Komborni, a także
koło  szlaku  prowadzącego  na  Stare  Wierchy  (granica  powiatów  limanowskiego  i
nowotarskiego),  w lipcu w gminie  Krasnogród (Zamojszczyzna),  w sierpniu w powiecie
łęczyńskim, oraz w listopadzie w Sokołowsku.

 

W marcu  2022  roku  operatora  przygniótł  ciągnik  w  Iskaniu,  a  w  lipcu  tego  roku  do
podobnego wypadku doszło w leśnictwie Studnica (nadleśnictwo Drawsko).

 

W obecnym roku odnotowaliśmy już aż pięć wypadków polegających na przygnieceniu przez
ciągnik.  W lutym miał  miejsce wypadek w Silnie przy Oborowie,  w kwietniu nieopodal
Motylewa (województwo lubuskie), w maju w Zdowie (powiat zawierciański), i w czerwcu w
Zdziłowicach Drugich (województwo lubelskie). Teraz, 4 lipca, do statystyki dołączył kolejny
tragiczny przypadek.

 

Wypadki opisywane na łamach portalu firmylesne.pl znajdziecie zaznaczone na specjalnej
Mapie Wypadków Podczas Pracy w Lesie. Uważajcie na siebie!

 

Fot.: KPP Brzozów
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